
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 20 maja 2024 roku 

w sprawie: określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kłaj w roku 2024. 

Na podstawie art.16 pkt 22 w zw. z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1478) - Rada Gminy Kłaj uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Kłaj w 2024 roku na okres od dnia 1 lipca do 
30 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. 1. Określa się następujące kąpielisko na terenie Gminy Kłaj w roku 2024, obejmujące kąpielisko na 
zbiorniku wodnym, powyrobiskowym w miejscowości Kłaj, na działce ewidencyjnej nr 2277/3, obejmujące 
90 m długości linii brzegowej.  Współrzędne geograficzne: Początek kąpieliska w strefie lądowej: 5538268.66, 
7451565.03 Koniec kąpieliska w strefie lądowej: 5538267.05, 7451654.86 Początek kąpieliska w strefie 
wodnej: 5538313.07, 7451588.32 Koniec kąpieliska w strefie wodnej: 5538313.08, 7451637.24 

2. Przewidywalna maksymalna liczba osób: 300. 

3. Szczegółowe granice kąpieliska określa załącznik nr 1 do Uchwały. 

4. Organizatorem kąpieliska jest spółka: Wodociągi Gminy Kłaj Sp. z o.o. Łężkowice 12, 32-015 
Łężkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3707



Załącznik do uchwały Nr II/6/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 maja 2024 r. 

Szczegółowe granice kąpieliska 

Kąpielisko znajduje się na działce ewidencyjnej numer  2277/3, położonej w miejscowości Kłaj. 

Długość linii brzegowej planowanego kąpieliska to 90 m. Wydzielone kąpielisko przewiduje strefę dla 
nieumiejących pływać o głębokości do 120 cm, o szerokości w głąb max do 20 m. Kolejną strefę dla 
pływających o głębokości do max 4,0 m i szerokości max do 25 m. Dodatkowo przewiduje się wydzielenie 
brodzika o głębokości do 40 cm. 

Strefy zostaną wydzielone bojami, natomiast brodzik zostanie ograniczony siatką. 

Współrzędne geograficzne: 

Początek kąpieliska w strefie lądowej:   5538268.66, 7451565.03 

Koniec kąpieliska w strefie lądowej:      5538267.05, 7451654.86 

Początek kąpieliska w strefie wodnej:    5538313.07, 7451588.32 

Koniec kąpieliska w strefie wodnej:       5538313.08, 7451637.24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3707



 
  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3707


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY KŁAJ z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Szczegółowe granice kąpieliska


		2024-05-29T12:30:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




